
 

 

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

06.04.2022                                 г. Енисейск                                   № 18-191 
 

О внесении изменений  в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

01.03.2017 № 17-161 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и 

муниципальных служащих города Енисейска» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к 

государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных 

подразделений по защите государственной тайны», руководствуясь статьями  30, 32 

Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

01.03.2017 № 17-161 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и 

муниципальных служащих города Енисейска» в приложении абзац второй пункта 7 

раздела III изложить в следующей редакции: 

« - степень секретности «совершенно секретно» - 30-50 процентов». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в 

Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и подлежит 

размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления 

города Енисейска www.eniseysk.com. 

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по обеспечению 

законности, правопорядка и общественной безопасности. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 

 


